Parrocchia Buon Pastore - Macerata

Bilancio 2025

Colletta domenicale e festiva
Cassetta Offerte Messe
Offerta (Battesimi, Matrimoni, Funerali)

Offerta (Elargizioni Liberali + Lavori Chiesa)

Offerta (Accoglienza)

Offerta (Benedizione Famiglie)
Totale offerte

Caritas (anche cassetta offerte Caritas)
Colletta Giornate Diocesane (Curia)

Totale Entrate

Utenze:
Gestore dei Servizi Energetici

Enegia Elettrica Alpenia (Parrocchia)
Gas Metano Alpenia (Casa Parrocchiale)
Gas Metano ENI GAS (Casa Betania)
Acqua

Telefono Parrocchia

Manutenzione straordinaria

Manutenzione ordinaria

Acquisto Materiali

Spese attivita catechistiche

Spese culto

Assicurazione Parrocchia

Tasse

Remunerazione sacerdoti - Integrazione IDSC
Spese bancarie

Spese varie
Contributo di Solidarieta Diocesi

Entrate e Uscite

Differenza mese attivo o passivo

an

€
€

- dal

220,00
1.550,00

1.025,00

Grazie IBAN PARROCCHIA BUON PASTORE

01/10/25 al 31/10/25

Entrate

€ 1.256,00

€ 865,00

€ 2.795,00

€ 215,00

€ 720,00

€ 5.851,00

€ -
€ 112,50
€ 73,69
€ -
€ -
€ -
Totale Utenze

€ 5.851,00

€ 3.460,20

a M MDD D D DA DA DA M

Uscite

600,00

75,00
720,00

186,19

153,56
309,41
161,14

2.390,80

IT61E0876513400000000001370  Grazie



