

**Parrocchia Buon Pastore - Macerata**  
**Bilancio 2025 - dal 01/10/25 al 31/10/25**

	<b>Entrate</b>	<b>Uscite</b>
Colletta domenicale e festiva	€ 1.256,00	
Cassetta Offerte <b>Messe</b>	€ 865,00	€ 600,00
Offerta (Battesimi, Matrimoni, Funerali)	€ 220,00	
Offerta (Elargizioni Liberali + Lavori Chiesa)	€ 1.550,00	
Offerta (Accoglienza)	€ 1.025,00	
Offerta (Benedizione Famiglie)	€ -	
<b>Totale offerte</b>	<b>€ 2.795,00</b>	
Caritas (anche <b>cassetta offerte Caritas</b> )	€ 215,00	€ 75,00
Colletta Giornate Diocesane (Curia)	€ 720,00	€ 720,00
<b>Totale Entrate</b>	<b>€ 5.851,00</b>	
<b>Utenze:</b>		
Gestore dei Servizi Energetici	€ -	
Enegia Elettrica Alpenia (Parrocchia)	€ 112,50	
Gas Metano Alpenia (Casa Parrocchiale)	€ 73,69	
Gas Metano ENI GAS (Casa Betania)	€ -	
Acqua	€ -	
Telefono Parrocchia	€ -	
	<b>Totale Utenze</b>	<b>€ 186,19</b>
Manutenzione straordinaria	€ -	
Manutenzione ordinaria	€ -	
Acquisto Materiali	€ 153,56	
Spese attività catechistiche	€ 309,41	
Spese culto	€ 161,14	
Assicurazione Parrocchia	€ -	
Tasse	€ -	
Remunerazione sacerdoti - Integrazione IDSC	€ 125,00	
Spese bancarie	€ 60,50	
Spese varie	€ -	
Contributo di Solidarietà Diocesi	€ -	
	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>	
<i>Entrate e Uscite</i>	<b>€ 5.851,00</b>	<b>€ 2.390,80</b>
<i>Differenza mese attivo o passivo</i>	<b>€ 3.460,20</b>	